PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 декабря 2017 г.

	№
	20/86-3

	п. Сонково

Об организационном комитете второго этапа олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Сонковского района Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе
       В целях организационно-методического обеспечения второго этапа олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Сонковского района Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018  учебном году, в соответствии с пунктами 6.1 и 6.2 положения об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 сентября 2017 г. № 77/983-6, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Провести 11 декабря 2017 года второй этап олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Сонковского района Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению второго этапа олимпиады (приложение №1).

3. Направить настоящее постановление в районный отдел образования администрации Сонковского района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Сонковского района
от 01 декабря 2017 г. № 20/86-3

СОСТАВ

организационного комитета по проведению второго этапа олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Сонковского района Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году в Сонковском районе (далее организационный комитет)
	КОВРИЖНЫХ
Елена Викторовна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сонковского района, председатель организационного комитета;

	ФИНАГИНА
Галина Ивановна
	-
	Заведующая районным методическим кабинетом районного отдела образования администрации Сонковского района, заместитель председателя организационного комитета (по согласованию);

	Члены оргкомитета:

	СЕНЯПКИНА
Галина Петровна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Сонковского района, учитель МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»;

	ПЕРЛОВА
Татьяна Анатольевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	ТИХИМИРОВА

Наталья Борисовна
	-
	Учитель МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области» (по согласованию);

	МАКАРОВА

Вера Борисовна
	-
	Учитель МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (по согласованию);